РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 марта 2012 г.                                       № 131
п. Копьево

О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации

Орджоникидзевского района от 16 ноября 2011 г. № 759

 В соответствии с абзацем 8 пункта 6.1. Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных целевых программ в муниципальном образовании Орджоникидзевский район, утвержденном постановлением Администрации  Орджоникидзевского района от 29 декабря 2011 г. № 916, руководствуясь ст. 49 Устава муниципального образования Орджоникидзевский
 район»,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Орджоникидзевского района от  16 ноября 2011 г.  № 759  «Об утверждении ведомственной целевой программы «Молодежь Орджоникидзевского района  на 2012 – 2014 годы» (постановление Администрации Орджоникидзевского района от 26 декабря 2011 года № 889 «О внесении изменений в приложение к постановлению Главы Орджоникидзевского района от 16 ноября 2011 года № 759»)  следующие изменения:

1.1. В разделе 5. «Мероприятия по реализации Программы», в подразделе 2. «Поддержка молодежных объединений»:
1.1.1. В пункте 4. «Районный молодежный смотр-конкурс: - «Юный парламентарий»; - «Юный мэр», в графе «Сроки исполнения (годы) 2012 г.» цифры «5000» заменить цифрой «0»;

1.2.1. Дополнить пунктом 7 следующего содержания:

	№

п/п
	Мероприятия
	Исполнители
	Сроки исполнения

(годы)

	2012г

руб.
	2013г.

руб.
	2014г.

руб.

	2.Продержка молодежных объединений

	7.
	Открытый районный конкурс по Брейк-дансу «Копьевский Драйв 2012»
	УКМС
	5000
	0
	0

         2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава Орджоникидзевского района                                             А.И.Тайченачев